ТӨРАЛҚА                                                 				      ПРЕЗИДИУМ

ҚАУЛЫ                  		ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2022 г.                                                                                               № 11 п. 1

О работе профсоюзного комитета
первичной организации Профсоюза «Әділет»
ясли-сада № 10 «Бөбек»

Заслушав и обсудив информацию председателя первичной организации Профсоюза «Әділет» ясли-сада № 10 «Бөбек» Ерназаровой Г. С. «О работе первичной организации Профсоюза «Әділет» ясли-сада № 10 «Бөбек» Президиум Профсоюза «Әділет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию председателя первичной организации Профсоюза «Әділет» ясли-сада № 10 «Бөбек» Ерназаровой Г. С. принять к сведению.
2. Обобщить опыт работы среди других первичной организации Профсоюза «Әділет».
3. Рекомендовать профсоюзному комитету первичной организации Профсоюза «Әділет» ясли-сада № 10 «Бөбек» продолжить работу по расширению и укреплению членской базы профсоюза.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Профсоюза «Әділет» Садыкова К. К.

Председатель								      Б. Алиев

[image: C:\Users\Владелец\Downloads\04730365393752f9b86b11fa86365da7-0.jpg]

[image: C:\Users\Владелец\Downloads\04730365393752f9b86b11fa86365da7-1.jpg]
[image: C:\Users\Владелец\Downloads\04730365393752f9b86b11fa86365da7-2.jpg]
[image: C:\Users\Владелец\Downloads\04730365393752f9b86b11fa86365da7-3.jpg]
[image: C:\Users\Владелец\Downloads\04730365393752f9b86b11fa86365da7-4.jpg]
[image: C:\Users\Владелец\Downloads\04730365393752f9b86b11fa86365da7-5.jpg]
[image: C:\Users\Владелец\Downloads\04730365393752f9b86b11fa86365da7-6.jpg]
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Владелец\Downloads\04730365393752f9b86b11fa86365da7-7.jpg]
image7.jpeg
TapanTap yiibIM KbI3MeTKepJIepiHe MbIHAAH
JKAFIANIapAa KOCHIMIIA aKbIChI3 IeMAaJIbIC
Oepyre KeJIiCTi:

- 1-KbIpKY#eK KyHi Killli MEKTeI JkKachIHIaFbl Oajanap/bl MEKTEIKE anapy yuiH — 1
KYHTI30eIiK KYH;

- KbI3METKEp/IiH HeKeci HeMece KbI3MeTKepiH OajlaiapbIHbIH HeKellepi TipkeireHae — 5
KYHTI30eiK KYHre aeifin;

- KbI3METKepIiH HeMece KbI3MeTKep/IiH OallalapbIHbIH 0TOaCkH/Ia 6ala TybUIFaHIa — 5
KYHTI30emiKk KyHre Jeifin;

- JaKbIH TybICTapbl, COH/Iali-aK 3aiibIObI (Ky0Oaiibl) sxKoHe (HeMece) OJap/iblH KeKKaTTapbl
(aTa-anacbl Oip XoHE aTa-aHACHI OeJIEK aFalibl-IHIIEp MEH anabl-CiHuiiep (KapblHaacTap),
aTa-aHanapbl (aTa-aHackl), Oamanapel, aTachl, Mkeci, HeMepernepi) KaiTeic GonFania — 5
KYHTi30emiKk KyHre Jeifin;

- )KYMBIC ICTEHTiH MyrenekTepre — 5 KyHTi30emik KyHre aeiiH;

- Gananap/pl OCKepH KbI3MeTKe xKibeprenae — 3 KyHTi30emik KyHre aeiin;

- JKaHa MeKeH-)Kajira KeITyMeH OGailaHbICTEI — 3 KYHTi30enik KyHre Jeifin.

JKakbIH TybIcTapbl KaiiThiC OOJIFaH xKar/aiiia (9Keci, aHaChl, YJIbl, KbI3bl, aFachl, allachl) THICTI
KyXKaTTap HeriziHae KbI3METKepiH oTiHili OofiblHIIA OFaH 3 KyHIe JeiliH xKaiaKbl
CaKTAJATBIH AeMaabIc Gepinenin.

image8.jpeg
Y)KbiMAap apacbiHAafbl Tingep KyHiHe
apHanNfaH Wwapanap

image1.jpeg
Nel10 “bebek ” 6banabakLwachl

image2.jpeg
KacinogaKKa TipKey KYpPHa/ibl }KaHe
OTiHIW napafbl

image3.jpeg
Kacinoaak bunetrepi

image4.jpeg
¥)KbIM OpTacblHAA OTIiNeTIH
KUHanNbICTap

W | 4

image5.jpeg
KPEK 89-6a0b1Ha colikeC KOCHIMINA KbLIT CAMBIHFbI
aKbLIbI 1eMaJIbIC KeJleCi KbI3MeTKepJiepre Oepijieni:

- 3USHIBI JKOHE (HeMece) KayinTi eHOeK JkaFaainapbiHaa
YKYMBIC KacalThIH KbI3METKEPIIEPIe;

- OIpiHILI KOHE EKIHIII TOIl MYTE€AEKTEPIHE Y3aKTHIFbI aJITh
KYHTi30€JiKk KYHHEeH KeM OOMauThIH;

- HETI3T1 )KYMBICTaH OocarbuiMaraH Kocimoak KOMUTETIHIH
Teparachl 00JIbIN TaObLIATHIH KbI3METKEPre — Oec KYHTi30emiK
KYH;

- eH0EeKTi KOpFay KOHIH/IETi TEXHUKAIBIK HHCTIEKTOP OOJIBIT
TaOBUTATHIH KBI3METKEP — YIII KYHTi30€TiK KYH.

Oyxrayirepiepre yi KOChUIbIT Oepiii.

image6.jpeg
KacinomnakTblH Mepeke KYHAEP1 YIKbIMFa
OeplIITeH CHIMIIBIKTap/IbIH Ti31Mi1